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
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511)-314441
Fa.Bad&WärmeBadsanierungkompl.
Sanitär/Heizung und mit unseren Part-
nern: Elektro, Fliesen, Innenausbau.Wir
renovieren und sanieren nahezu
staubfrei. % (05 11) 6 47 90 83
www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369
Dachdeckerarbeiten aller Art,
Dachrinnenarbeiten
25% Neukundenrabatt. Firma Söhne
% (0 15 73) 2 30 99 12
www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (05 11) 49 94 95
Dachtechnik Nord. Ihr Dachdecker-
Meisterbetrieb für Dacharbeiten aller
Art. Termine frei. % (05 11) 87 59 24 46
Zieh Aus und Ein mit Walterstein
% (05 11) 63 09 71
Dachdecker,Zimmerei,Neueindeckun-
gen, Reparaturen % (0157) 33 37 07 99
Gartenarbeiten und Entsorgung aller
Art. 30% Rabatt % (015 51) 075 9979
Gartenpfl./Pflasterarb., 0172/1593860
Fliesenverlegung % 0160/977 396 54
Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401
Umzügemit Tischler% (05 11) 74 10 47

Garten- und Landschaftsbau
Platten- und Natursteinarbeiten,

Zaunbau, Terrassenbau,
Baum- und Heckenschnitt,

Objektpflege, Rollrasen
vertikutieren. Kleine Arbeiten rund
ums Haus. (01 52) 52 01 70 89 /

(05132) 85 60 765, F. Kezer

Haus- und Gartenservice
Gartenpflege aller Art,

Gartenhausaufbau, Zaunbau uvm..

% (0 51 36) 8 78 03 53 oder
% (0 15 20) 8 68 88 14

Fa. B. Schröder
Baumfällung + Entsorg. z. Festpr.,
Pflaster, Zaunbau, Hecken- u. Obstb.-
Schnitt, Rasen-Rollrasen.
% (0511) 74 14 45

Schwarmstedt...
Charmanter Winkelbungalow direkt an
der Leine, 5 Zi., 175m², Gäste-WC, Ka-
chelofen, überdachte Terrasse, Marki-
se, Grg., Carport, 759m² Grdst., Bj.
1982, V: 53,8 kWh/(m²a), Strom-WP, Kl:
B, KP: 480.000,- www.von-wuelfing.de
Tel. 0511-1260770

Langenhagen...
Gepflegte vermietete 3-Zi.-ETW, 92m² Wfl.,
Gä.-WC, Loggia, Kellerraum, TG-Stellplatz
(zzgl. 15.000*), Bj. 1995, V: 89 kWh/(m²a),
FW-ZH, Kl: C, KP: 260.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Wedemark...
OT: Bissendorf, modernisiertes RMH mit 4,5
Zi., 130m², Einbauschränke, Gä.-WC, HWR,
überdachte Terr., 201m² Grdst., Bj. 1998, B:
86,5 kWh/(m²a),Gas-ZH,Kl:C, KP:345.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Schönes Haus für 2 ges.
Finanzstarkes Ehepaar su. ein gepfl.
Haus (EFH o. gr. DHH) mit 4-6 Zim., gu-
ter Ausstattung u. schönem Garten.
Gern mit Grg./Carport. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Bald zu dritt...
Bankkaufmann u. Erzieherin bekom-
men Nachwuchs u. suchen ein helles
Haus mit mind. 150 m² Wfl. u. Garten in
familienfreundl. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Repräsent. Eigenheim ges.
Lebensmittelingenieur sucht für sich u.
seine Familie ein stilvolles EFH/Villa mit
mind. 5 Zim. und gehobener Ausstat-
tung in sehr guter Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Mit 4 Zimmern gesucht!
Solv. Hannoveraner Familie su. geräu-
mige ETW m. mind. 4 Zim. Gern m. Bal-
kon, aber kein Muss. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Erstes Eigenheim gesucht.
Junge Fam. sucht ein solides Haus
(DHH/RH) mit 3-5 Zim. in ländlicher La-
ge. Auch zum Renov. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Zweitwohnung gesucht!
Projektleiter su. eine gepfl. 2-Zi.-ETW
mit guter Autobahnanbindung. Gerne
mit Blk. (kein Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

2 bis 3 Zimmer gesucht!
Lehrerin sucht eine sonnige ETW in ei-
nem gepflegten Wohnhaus. Gern mit
Keller-/Abstellraum. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.Solide ETW gesucht.

Frisch verlobtes Paar sucht eine gut ge-
schnittene 3-Zimmer-ETW. Bevorzugt
mit Fenster im Bad. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Ich kaufe Ihre Wohnung In Hannover.
Keine Provision. Kein Stress. Finanzie-
rung gesichert. Gerne renovierungs-
bedürftig. % 05 11 51 56 52 18

Zentrum Schwarmstedt, helle, geräu-
mige 3 Ziimmer-Whg., 1. OG., 100 m²,
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